みやぎ蔵王こけし館
Miyagi Zao Kokeshi Museum

入館料・体験料割引券coupon
（このページを印刷または表示画面をご掲示ください。）

【入館料 admission fee】

お1人様 ５０円割引 ¥50 off

大人（高校生以上）adults
こども（小中学生）children
※未就学児無料 preschoolers free

下記のとおり、「みやぎ蔵王こけし館」の入館料金、及び、こけし絵付け体験料金を割引いたします。

【こけし絵付け体験 Kokeshi painting】

こけし絵付け体験は、なるべく事前の
ご予約をお願いいたします。

（事前予約者優先）所要時間30分～40分

（他のクーポン券との併用不可です。）

〒989-0916
宮城県刈田郡蔵王町遠刈田温泉新地西裏山36-135
TEL:0224-34-2385
FAX:0224-34-2300

	スライド 1